令和６年度 九州農政局農業農村整備事業等事後評価技術検討会

国営事業（第２回）

配付資料一覧

〇 議事次第

〇 出席者名簿

○ 九州農政局農業農村整備事業等事後評価技術検討会〔国営事業〕（第２回）資料

資料１-１ 「曽於北部地区」委員からの質問事項について（回答）

資料１-２ 「曽於北部地区」評価結果書（案）変更対比表

資料１-３ 「曽於北部地区」事後評価結果書（案）

資料１-４ 「曽於北部地区」事後評価基礎資料（案）

資料２-１  「福富地区」委員からの質問事項について（回答）

資料２-２ 「福富地区」評価結果書（案）変更対比表

資料２-３ 「福富地区」事後評価結果書（案）

資料２-４ 「福富地区」事後評価基礎資料（案）

資料３  関係団体からの意見聴取結果について

  資料４  九州農政局農業農村整備事業等事後評価技術検討会

       第三者の意見（委員長素案）

○ 参考資料

参考  令和６年度 九州農政局農業農村整備事業等事後評価技術検討会

      国営事業（第１回）議事録